



شهادت مأمور پلیس

در درگیری با قاچاقچیان مسلح

ستوان یکم حجت‌الله دشتبانی از مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر هرمزگان در جریان درگیری مسلحانه با قاچاقچیان به شهادت رسید.

به گزارش خبرنگار ما، سردار عزیزالله ملکی در توضیح این خبر گفت: «هفدهم تیرماه مأموران گشت انتظامی شهرستان میناب از فعالیت قاچاقچیان موادمخدر برای انتقال محموله مواد باخبر شدند و عملیات خود را برای دستگیری آنها آغاز کردند. مأموران حین گشت‌زنی در محورهای خاکی اطراف ایستگاه بازرسی چغاز، موفق به شناسایی خودروی قاچاقچیان شدند که موجب درگیری مسلحانه با آنها شد.» وی در ادامه گفت: «در این درگیری وقتی قاچاقچیان عرصه را بر خود تنگ دیدند دست به اسلحه شده و به سمت مأموران شلیک کردند و بعد از آتش زدن خودروی حامل مواد نیز قصد فرار داشتند که با تلاش مأموران چهارنفر از آنها دستگیر شدند.»

سردار ملکی با اشاره به اینکه در این آتش‌سوزی مقداری از مواد مخدر آتش گرفته‌بود، اظهار کرد: «علاوه بر این مقدار مواد سوخته، در پاک‌سازی محل ۵۰۰ کیلوگرم موادمخدر نیز کشف و یک دستگاه خودروی دیگر متعلق به قاچاقچیان نیز توقیف شد.» فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان گفت: «متأسفانه در این درگیری ستوان یکم حجت‌الله دشتبانی بر اثر اصابت گلوله و شدت جراحات به درجه رفیع شهادت نائل و ستوان دوم صفدر سالاری نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شد.»

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه فروش خودرو

پدر و پسرری که با همدستی مرد دیگری به بهانه پیش‌فروش خودرو، مبلغ ۱۰میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شش شاکی با مراجعه به کلاتری ۱۶۴ قائم از سه مرد کلاهبردار شکایت کردند و گفتند: «برای خرید و پیش‌فروش خودروهای داخلی و خارجی به دفتر فروش اتومبیل در بزرگراه ارتش رفتم که دوفقر در آن مشغول کار بودند. به عنوان پیش‌فروش مبالغی را پرداخت کردم و قرار شد خودروها در وقت مقرر تحویل داده‌شوند، اما هر چه منتظر شدیم خبری از تحویل خودروها نبود. بعد از گذشت چند روز از وقت مقرر به دفتر فروش مراجعه کردیم که متوجه شدیم دفتر بسته شده است و کارمندان آن نیز متواری‌اند.»

با طرح این شکایت و شکایت‌های مشابه دیگری که به پلیس یکم آگاهی رستاده‌شد، مأموران تحقیقات خود را درباره این پرونده آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد اعضای دفتر فروش خودرو پدر و پسر هستند که مدیریت دفتر نیز بر عهده پسر خانواده بوده‌است. بنابراین پدر و پسر تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه پدر خانواده در مخفیگاهی در حکیمیه تهرانپارس شناسایی و دستگیر شد و چند روز بعد پسر وی نیز در یکی از شهرهای شمالی دستگیر شد.

سرهنگ دست‌خال، رئیس پلیس یکم آگاهی گفت: «در بازجویی از هر دو متهم مشخص شد پدر و پسر با همدستی متهم اصلی پرونده اقدام به کلاهبرداری تعداد زیادی از شهروندان کرده‌اند که بعد از این اظهارات، متهم اصلی پرونده نیز شناسایی و دستگیر شد. وی نیز در بازجویی‌ها باقرار به جرمش به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری به بهانه پیش‌فروش خودرو و دریافت مبلغ یکصدمیلیارد ریال از مال باختگان اعتراف کرد. به این ترتیب سه‌متهم بعد از اقرار به جرمشان روانه زندان شدند.»

قصاص قاتل مرد روستایی

مردی که به خاطر لوله کشی آب در درگیری مرد روستایی را به قتل رسانده‌بود، در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۸ مردسادل ۹۰ بود که مأموران پلیس از درگیری خونینی در یکی از روستاهای آبرسد شهرستان دماوند با خبر و برای بررسی موضوع راهی محل شدند. بررسی‌های مأموران حکایت از این داشت این درگیری بین چند مرد روستایی رخ داده‌است که در جریان آن مرد جوانی به قتل می‌رسد.

مأموران در تحقیقات بعدی دریافتند مدتی است تعدادی از اهالی روستا به خاطر لوله‌کشی آب به باغ‌ها و مزارع خود با هم اختلاف دارند که روز حادثه به همین سبب با هم درگیری مرگباری را رقم می‌زنند. در جریان تحقیقات مأموران عامل قتل را شناسایی و دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس به قتل اعتراف کرد.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه قتل در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران از سبوی هیئت قضایی محاکمه شد. اولیای‌دم در جلسه دادگاه برای متهم در خواست قصاص دادند و هیئت قضایی هم قاتل را به قصاص محکوم کردند.

حکم قصاص متهم پس از تأیید در شعبه۱۶ دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. در نهایت متهم بامداد چند روز قبل پس از گذشت هشت‌سال از حادثه در زندان رجایی‌شهر مقابل اولیای‌دم با چوبه‌دار قصاص شد. بدین ترتیب پرونده قاتل مرد روستایی برای همیشه بسته شد.

شنای مرگ در کانال آب

پسر جوانی که همراه دوستش برای شنا به داخل کانال آب سدی در شهرستان ساوه رفته‌بود، بر اثر غرق شدن جان خود را از دست داد.

به گزارش خبرنگار ما، بعدازظهر روز سه‌شنبه، مأموران پلیس از غرق شدن پسر جوانی در یکی از کانال‌های آب سدی در روستای الوسجرد در شهرستان ساوه باخبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان می‌داد دو جوان افغان به قصد شنا به داخل کانال آب سد رفته بودند که یکی از آنها حدود ۷ساله به دلیل عدم توجه به اصول ایمنی و آشنایی‌بون با فنون شنا غرق شد و جان خود را از دست داد.

سرهنگ پرویز اسدی، فرمانده انتظامی شهرستان ساوه گفت: «در این خصوص پرونده‌ای تشکیل شد و در حال سیر مراحل قانونی است.»

۱۲ گزارش

غلامرضا مستکنی

جاده‌ای گفت: خودروسازان داخلی همچنان ارا به مرگ تولید می‌کنند و خودروی پراید و پژو آردی که ایمنی لازم را ندارند، نباید در جاده‌ها ترده کنند.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سید کمال هادیانفر صبح دیروز در مراسم،روزمایش بزرگ گشت‌های نامحسوس پلیس راهور ناجا که در دانشگاه علوم انتظامی امین بر گزار شد، با بیان اینکه توسعه انضباط ترافیکی یک‌اصل لازم و اجتناب‌ناپذیر در کشور است و باید به آن توجه لازم شود، گفت: در حال حاضر بیش از ۴۴میلیون راننده، ۲۳میلیون وسیله نقلیه اعم از موتورسیکلت و خودرو و ۲۱۷هزار کیلومتر از راه‌ها و بیش از هزار شهر در حال تردد هستند که نظارت باشیوه‌های قدیمی و سنتی بر این تعداد راننده و وسیله نقلیه ممکن نیست و لازم است با استفاده از شیوه‌های مدرن و تجهیزات جدیدو کنترل نامحسوس برای کاهش تلفات اقدام کنیم.

به گفته وی کاهش کشته‌شدگان و جان باختگان در سوانح و حوادث جاده‌ای تنها بر عهده پلیس نیست و پلیس تنها یک‌سازمان از ۳۳سازمان متولی این موضوع است.

سردار هادیانفر با اشاره به آمار جان باختگان سوانح جاده‌ای در بیمارستان‌ها و حین انتقال به بیمارستان گفت: «درصد از جان باختگان حوادث ترافیکی در حین انتقال و ۴۲درصد در مراکز درمانی جان خود را از دست می‌دهند. بنابراین ۴۹درصد کشته‌های

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵۹

خودروسازان داخلی همچنان «ارابه مرگ» تولید می‌کنند



می‌دهند که این گشت‌های نامحسوس برای پایان دادن به این رفتارهای اشتباه است.

سردار هادیانفر با اشاره به نصب دوربین‌های جدید در جاده‌ها گفت: ۲هزار دوربین به زودی در جاده‌های کشور نصب می‌شود و همچنین نسل جدید دوربین‌های لیزر گان در دستور کار پلیس است و توسعه فناوری و استفاده از تجهیزات روز یکی دیگر از اولویت‌های مادر رانندگی است.

رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد از وضعیت ایمنی برخی خودروها افزود: برخی خودروسازان «ارابه مرگ» تولید می‌کنند، آردی البته باید بگویم گشت‌های عادی نیز همچنان فعال هستند و وجود گشت‌های نامحسوس رافع گشت عادی نیست. وی ادامه داد:

مردم متأسفانه در جاده‌ها شرطی شده‌اند، یعنی به محض دیدن گشت‌های عادی یا دوربین‌ها سرعت خود را کاهش می‌دهند و بعد از عبور از پلیس و دوربین‌ها دوباره به رفتارهای پر خطر خود ادامه

قرار داد، کالاهای او تبلیغ کنم. در نهایت صبح امروز در یکی از خیابان‌های مرکزی تهران قرار ملاقات گذاشتم تا نمونه‌ها را تحویل بگیرم. وقتی سوار خودرواش شدم ادرشیر مدعی شد که همراه او به دفترش بروم و آنجا نمونه‌ها را تحویلم دهد که قبول کردم و او با خودرواش شروع به حرکت کرد. پس از طی مسافتی او به طرف جنوب تهران رفت و وارد بزرگراه آزادگان شد که به او مشکوک شدم و خواستم خودرو را متوقف کند تا پیاده شوم اما او چاقویی از زیر سندی‌اش بیرون آورد و مرا تهدید به قتل کرد که با او درگیر شدم. از آنجایی که روزشکارم چند مشت و لگد به او زدم که کنترل خودرو از دستش خارج شد و خودرواش به جدول کنار خیابان برخورد کرد و سرعش کم شد. سپس خودم را از داخل خودرو به بیرون پرت کردم و ادرشیر هم از ترس با خودرواش از محل روزهخت. در حالی که زخمی شده بودم راننده عبوری مرا به بیمارستان منتقل کرد و تحت درمان قرار گرفت.

وی در پایان گفت: مرد آدریسا تلفن همراه، کیف و عطر ۸میلیون تومانی‌ام را که بردارم از کشور فرانسه برایم کادو آورده بود، سرقت کرد.

پس از طرح این شکایت مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری مرد آدریبا آغاز کردند تا اینکه چند روز بعد ادرشیر رادستگیر کرد.

قاتل مدیر عامل نشریه شمارش به قصاص محکوم شد



قصاص کردند. سپس برادر و برادرزن مقتول که در آن درگیری دچار ضرب و جرح شده‌بودند به عنوان شاکی شکایت خود را مطرح و درخواست دیه کردند. در ادامه متهم با انکار جرمش گفت: «سالها در زاین کار می‌کردم و مهارت دعوا با قمه را از آنجا یاد گرفتم. بعد از برگشت به ایران شروع به ساخت و ساز ساختمان کردم تا اینکه گرفتار اعتیاد شدم.» او در خصوص کشف لباس‌های نظامی زانتایی مقتول را تحریب کرد.م. سپس برادر مقتول از پشت سر مرا گرفت و بعد از آن مرا هل داد. وقتی برگشتم، دیدم قمه به سینه مقتول فرو رفته‌است.»

با انکارهای متهم بنا به شواهد و قرائن موجود وی به اتهام قتل عمد و ایراد ضرب و مدارک موجود به قصاص، دیه و پنج‌سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور رسیدگی قرار گرفت. در اولین جلسه شعبات آن تأیید شد.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با شاکی روبه‌رو شد به آدریابی و سرقت اعتراف کرد. وی گفت: من چند سالی است که پودرهای امدنسازي وارد می‌کنم و معمولاً هم به باشگاه‌های بدنسازی می‌فروشم. مدتی قبل در اینستاگرام با صفحه شاکی روبه‌رو شدم که کالاهای شرکت‌ها را تبلیغ می‌کرد. وقتی فهمیدم او مربی بدنسازی هم است، تصمیم گرفتم تبلیغ پودرهای بدنسازی را به او واگذار کنم. ما باهم توافق کردیم و روز حادثه وقتی او را سوار خودروام کردم تا نمونه کالاهارا تحویلش بدهم ناگهان شیطان مرا وسوسه کرد. در حالی که وسوسه شیطانی تمام وجودم را گرفته بود تصمیم گرفتم او را برابیم و به باغ یکی از روستانم. در حوالی تهران بیرم که با مقاومت او روبه‌رو شدم و برای ترساندش چاقو کشیدم، اما دختر جوان روزشکار بود و با من درگیر شد که در نهایت کنترل خودرو از دستم خارج شد و پس از اینکه سرعتم کم شد او خودش را به بیرون پرت کرد.

وی در پایان گفت: پس از قرار تلفن همراه او را به داخل خیابان پرت کردم، اما عطر او را در این مدت استفاده کردم.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی به دستور بازپرس جنایی راهی زندان شد و به زودی در دادگاه کیفری استان تهران به جرم آدریابی و سرقت مقرون به‌آزار محاکمه می‌شود.

از درگیری با مجید به سوئیتیم رفتم و برای اینکه آرام شوم کمی مشروب خوردم. بعد به مغازه برادرم رفتم و بسا کارگرش مقداری شیشه کشیدم که همان لحظه مقتول تماس گرفت و تهدید کرد م‌حشین ۴۰میلیون‌ام را خرد می‌کند. با این حرف صیبنی شدم و بلافاصله به خانه رفتم. دیدم او با چند نفر از بستگانش ایستاده است به همین دلیل با هم درگیر شدیم و در آن درگیری با قمه خودروی زانتایی مقتول را تحریب کرد.م. سپس برادر مقتول از پشت سر مرا گرفت و بعد از آن مرا هل داد. وقتی برگشتم، دیدم قمه به سینه مقتول فرو رفته‌است.»

از درگیری با مجید به سوئیتیم رفتم و برای اینکه آرام شوم کمی مشروب خوردم. بعد به مغازه برادرم رفتم و بسا کارگرش مقداری شیشه کشیدم که همان لحظه مقتول تماس گرفت و تهدید کرد م‌حشین ۴۰میلیون‌ام را خرد می‌کند. با این حرف صیبنی شدم و بلافاصله به خانه رفتم. دیدم او با چند نفر از بستگانش ایستاده است به همین دلیل با هم درگیر شدیم و در آن درگیری با قمه خودروی زانتایی مقتول را تحریب کرد.م. سپس برادر مقتول از پشت سر مرا گرفت و بعد از آن مرا هل داد. وقتی برگشتم، دیدم قمه به سینه مقتول فرو رفته‌است.»

با انکارهای متهم بنا به شواهد و قرائن موجود وی به اتهام قتل عمد و ایراد ضرب و مدارک موجود به قصاص، دیه و پنج‌سال حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور رسیدگی قرار گرفت. در اولین جلسه شعبات آن تأیید شد.

سرباز ورزشکار در اقدامی شجاعانه مرد قاچاق فروش را به دام انداخت

سرباز وظیفه‌شناس در اقدام شجاعانه‌ای راننده خودروی پرایدی را که از خرده‌فروشان مواد مخدر بود در حال حرکت دستگیر کرد.

به گزارش خبرنگار ما، بعدازظهر روز سه‌شنبه یکی از مأموران درجه‌دار کلاتری ۱۰۹ بهارستان همراه یک سرباز وظیفه‌شناس سوار بر موتور در خیابان شهید مصطفی خمینی در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شدند و به آن دستور ایت دادند. راننده خودرو با شنیدن دستور ایست با سرعت قصد فرار داشت که در عملیات تعقیب و گریز بین چهارا سیروس و سرچشمه، سرباز وظیفه در یک اقدام جسورانه قصد داشت با پریدن از روی موتورسیکلت از شیشه‌های خودرو که پایین بود داخل خودرو شود که راننده با دیدن این صحنه فرمان خودرو را به سمت خودروهای دیگر کشاند. این اقدام باعث شد خودروی پراید با دو خودروی پژو ۴۰۵ و تیا برخورد کند. در نهایت سرباز وظیفه‌شناس توانست فرمان خودرو را تحت کنترل بگیرد و راننده خودرو نیز که قصد فرار داشت از سوی مأمور در جعدار بازداشت شد.

سرهنگ دوستعلی جلیلیان، سر کلاتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: «راننده پراید مردی ۳۲ساله و از افراد باسابقه است که بعد از بررسی خودروی وی حدود ۴۵۰۰گرم هروئین و ۵۰۰گرم شیشه در یک‌های مختلف کشف شد. در این حادثه سرباز وظیفه شناس که متولد ۷۲ و ورزشکار است در حالیکه از ناحیه سر و سینه مجروح شده‌بود به بیمارستان منتقل شد.»

سارق ویلچر

بیمارستان امام حسین (ع) دستگیر شد

مرد معتاد که قصد داشت یک ویلچر را از بیمارستان امام حسین(ع) سرقت کند، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش، عوامل انتظامی مستقر در بیمارستان امام حسین(ع) به فردی که قصد داشت یک ویلچر را از بیمارستان خارج کند مشکوک شدند و وی را بازداشت کردند. در تحقیق از فرد مورد نظر مشخص شد وی دارای اعتیاد شدید است که بدون همراه به بیمارستان مراجعه کرده اما در هیچ کدام از بخش‌های بیمارستان پذیرش نشده است.

با بررسی ویلچر نیز مشخص شد علامت و مشخصات بیمارستان روی آن مندرج نشده و به نظر می‌رسید که ویلچر شخصی است، اما در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این فرد با جاقو علامت درج شده روی ویلچر را سوراخ و ویلچر را به وسیله شخصی تبدیل کرده است. سرهنگ علی جنتی، فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور گفت: «این شخص بعد از بازداشت تحویل عوامل کلاتری ۱۰۶ نامجو شد و در تحقیقات بیشتر نیز مشخص شد وی دارای سه‌بار سابقه دستگیری در زمینه اعتیاد است.»

یک کشته و ۱۶ مجروح در واژگونی اتوبوس مسافربری

واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری ولوو در استان سیستان و بلوچستان یک کشته و ۱۶م‌جروح بر جای گذاشت.

به گزارش خبرنگار ما، این حادثه عصر روز سه‌شنبه در محور زاهدان-سیم استان سیستان و بلوچستان اتفاق افتاد. با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد، یک‌دستگاه اتوبوس مسافربری ولوو با ۱۷ سرنشین از زاهدان به مقصد یزد در حرکت بوده‌است که بر اثر برخورد با تیر برق حاشیه جاده واژگون شده است. در این حادثه یکی از مسافران به علت شدت جراحات وارده فوت شد و ۱۶ نفر دیگر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

سرهنگ کشواد بهروزوی زاده، رئیس پلیس‌راه شمال استان سیستان و بلوچستان گفت: «کارشناس تصادفات پلیس‌راه علت حادثه را بی‌توجهی راننده اتوبوس به جلو اعلام کرده است.»



جاعلان تراول و دلارهای تقلبی دستگیر شدند

مأموران پلیس تهران دو نفر از اعضای باند جاعلان چک‌های مسافرتی و دلارهای تقلبی را دستگیر کردند.

به گزارش خبرنگار ما، بامداد روز گذشته مأموران کلاتری ۱۱۰ شهدا، حین گشت‌زنی در حوالی خیابان شهدا به سرنشینان یک خودروی پراید که مشغول جابه‌جایی مقداری لوازم بودند، مشکوک شدند. راننده خودرو وقتی متوجه خودروی پلیس شد بلافاصله با راه‌ها کردن خودرو از محل گریخت، اما مأموران یکی از سرنشینان خودرو را که مرد جوانی بود، بازداشت کردند. متهم همراه با خودرو به کلاتری منتقل شد که در بررسی خودرو، مأموران حدود ۵۰۰تراول ۵۰هزار تومانی، ۵۵تراول ۱۰۰هزار تومانی و ۹تراول ۵۱۰۰دلاری به همراه مقداری مواد مخدر را کشف کردند که به طور ماهرانه‌ای در خودرو جاسازی شده بود. با اظهارات متهم، مأموران با هماهنگی سرپرست دادسرای ناحیه ۱۴ تهران راهی مخفیگاهی شدند که در آنجا موفق شدند ادوات تولید اسکناس جعلی (چهاربرینتر و اسکنر مخصوص جعل اسکناس) کشف کردند.

سرهنگ رضا حیدری، رئیس کلاتری ۱۱۰ شهدا گفت: «در مخفیگاه متهم، خانم جوانی نیز حضور داشت که مشخص شد وی درباره جعل اسکناس با متهم همدست بوده است که وی نیز به کلاتری منتقل شد. تلاش پلیس برای شناسایی متهم متواری و تحقیقات بیشتر ادامه دارد.»